
Березовское муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 10» 

(БМАОУ СОШ № 10) 
 

Приказ 

10.01.2025        № 1 

«Об утверждении графика  

оценочных процедур на 2 полугодие  

2024-2025 учебного года» 

 

 

В соответствии с письмом Министерства Просвещения Российской 

Федерации № СК-228/03, Рособрнадзора № 01-169/08-01 от 06.08.2021 года,  

письмом ГАОУ ДПО СО «ИРО» № 01-17-01-174 от 18.07.2022 «О 

результатах мониторинга сокращения количества контрольных работ и 

предоставления примерной формы графика оценочных процедур» 

Приказываю: 

1. Утвердить график оценочных процедур в БМАОУ СОШ № 10  на 2 

полугодие 2024-2025 учебного года (Приложение 1) 

 

 

 

 

 

Директор         Н.А.Гусева 

  

 

 

 


		2025-01-16T08:43:44+0500
	Гусева Наталья Александровна




